

七、商业、重点服务业

社会消费品销售额（营业额）

单位：万元

指标名称	2023年累计
社会消费品销售额（营业额）	20066650
一、批发零售业销售额	19833101
1. 限额以上	18366172
2. 限额以下及个体	1466929
二、住宿餐饮业营业额	233549
1. 限额以上	147974
2. 限额以下及个体	85575
社会消费品零售额	5843558

注：社会消费品零售额为市局评估核准后的快报数据。

分镇、街限额以上商业销售额（营业额）

单位：万元

单位名称	批发零售业 销售额	住宿餐饮业 营业额
合 计	18366172	147974
杨村街道	430038	34553
下朱庄街道	302303	922
东蒲洼街道	238880	443
黄庄街道	29968	1427
徐官屯街道	245027	906
梅厂镇	754369	
大碱厂镇	311390	15226
崔黄口镇	151702	
大良镇	97339	203
下伍旗镇	33753	
南蔡村镇	126008	2402
大孟庄镇	39210	
泗村店镇	24326	
河西务镇	63965	
城关镇	152644	
东马圈镇	78260	
黄花店镇	68052	
石各庄镇	70330	
王庆坨镇	91544	
汉沽港镇	293364	6609
河北屯镇	294023	
上马台镇	489397	416
大王古镇	18636	329
陈咀镇	25745	
豆张庄镇	84634	5009
曹子里镇	48866	
大黄堡镇	77060	379
高村镇	59683	
白古屯镇	466386	
开发区	5045421	34628
京滨园	1753205	1485
电商园	4845110	
汽车园	937415	11436
科技谷	599416	31600
高村园	18702	

限额以上批发零售业企业

项 目	资产总计	负债合计	所有者权益 合计	本年折旧	营业收入
合 计	7337297	5740564	1596734	44616	16330700
杨村街道	145421	82036	63385	796	386303
下朱庄街道	105087	70253	34834	1037	278833
东蒲洼街道	49166	34231	14934	179	212361
黄庄街道	7931	6225	1706	103	27936
徐官屯街道	53112	19237	33875	270	218180
梅厂镇	123228	87453	35775	120	672829
大碱厂镇	102967	95613	7354	42	275266
崔黄口镇	81292	68516	12777	332	135218
大良镇	25343	15028	10315	167	86980
下伍旗镇	55024	39731	15293	5	29870
南蔡村镇	91684	72709	18975	118	116713
大孟庄镇	10867	8102	2765	275	34842
泗村店镇	18618	13551	5067	47	22011
河西务镇	35536	26774	8762	37	57595
城关镇	211792	199853	11939	462	142981
东马圈镇	22372	7867	14505	99	72084
黄花店镇	30844	18822	12022	313	60594
石各庄镇	51525	40152	11372	378	66122
王庆坨镇	53142	44468	8674	194	81695
汉沽港镇	36789	31674	5115	52	260148
河北屯镇	580097	666888	-86791	135	245646
上马台镇	63385	54869	8516	4	439972
大王古镇	7363	5346	2018	62	16529
陈咀镇	13685	11207	2478	144	22985
豆张庄镇	68365	70703	-2338	260	75328
曹子里镇	9295	3616	5679	17	43731
大黄堡镇	34362	23736	10627	87	68301
高村镇	13422	10055	3368	17	53022
白古屯镇	67559	54622	12937	296	412996
开发区	2455348	1592134	863214	21269	4324489
京滨园	745950	638511	107439	6440	1652629
电商园	1186428	931859	254569	9724	4330371
汽车园	322003	323268	-1266	208	846560
科技谷	449637	367893	81744	864	542142
高村园	8658	3562	5096	63	17438

主要财务指标（分镇街园区）

单位：万元

营业成本	税金及附加	投资收益	营业利润	应付职工薪酬 (本期贷方累 计发生额)	应交增值税 (本期累计 发生额)	从事批发和零售 业活动的从业人 员平均人数
14471270	49702	22740	191568	542066	167059	44711
354619	684	1580	11137	10045	2581	1189
249446	508	7	3788	13414	3978	1086
167385	20028	0	6701	7173	4988	331
26786	17	0	3	296	79	46
212510	345	-257	1424	1093	1429	119
663545	218	0	3149	1608	864	206
244106	222	158	5750	3386	2152	317
114581	214	0	1986	1049	1973	127
82727	65	2	892	1059	383	110
25753	75	0	3644	253	749	17
105792	192	153	5603	2327	1594	203
31650	28	-115	582	470	296	57
17498	58		711	409	435	47
54894	69	0	119	1439	714	165
128321	243	212	-3767	5510	1429	932
68728	102	0	617	551	2091	67
55407	72	0	1659	982	553	100
60583	59	0	264	2373	491	399
79273	25	0	-195	760	208	103
254969	130	18	252	555	557	102
202270	476	0	-2288	17043	2041	857
427636	302	-239	5480	1294	1272	95
15923	10	0	-57	295	72	53
21998	15		-446	768	200	83
70693	133	0	-884	1193	447	139
41288	33	0	1327	317	304	31
63743	81	0	1078	1856	656	133
51243	48	-44	-6	560	259	59
397785	211	32	344	1039	3588	155
3451973	12485	14531	73481	335819	82734	24574
1516587	2213	6110	-6468	32792	5358	2747
3894118	8764	593	62675	69989	33190	7372
806985	803	31	3413	10569	3709	1312
496329	756	-36	7563	13383	5461	1318
14126	18	4	2037	397	224	60

限额以上住宿餐饮业企业

项目	资产总计	负债合计	所有者权益合计	本年折旧	营业收入
合 计	115914	134200	-18284	1642	140957
杨村街道	17146	10963	6183	283	32852
下朱庄街道	96	1644	-1547	14	882
东蒲洼街道	138	74	65	3	438
黄庄街道	4509	7197	-2688	124	1409
徐官屯街道	1314	449	864	5	1320
梅厂镇					
大碱厂镇	591	164	427	0	14364
崔黄口镇					
大良镇	54	40	14		203
下伍旗镇					
南蔡村镇	4926	3850	1076	74	2270
大孟庄镇					
泗村店镇					
河西务镇					
城关镇					
东马圈镇					
黄花店镇					
石各庄镇					
王庆坨镇					
汉沽港镇	1068	875	193	0	6254
河北屯镇					
上马台镇	230	174	56	0	412
大王古镇	174	172	2		312
陈咀镇					
豆张庄镇	7157	3318	3839	74	4811
曹子里镇					
大黄堡镇	1238	712	526	19	755
高村镇					
白古屯镇					
开发区	52180	81111	-28930	594	32549
京滨园	1221	1815	-594	49	1413
电商园					
汽车园	3915	5713	-1798	0	10788
科技谷	19957	15929	4028	403	29925
高村园					

主要财务指标（分镇街园区）

单位：万元

营业成本	税金及附加	投资收益	营业利润	应付职工薪酬 (本期贷方累计 发生额)	应交增值税 (本期累计 发生额)	从事批发和零售 业活动的从业人 员平均人数
106796	237	3	1530	17135	1693	2635
26738	46	2	-198	6345	639	1092
376	1	1	-232	372	10	56
495	0		-138	58	4	10
1640	1		-807	540	18	119
1042	1		30	273	25	49
13765	0	0	117	33	18	5
170	0		3	31	2	5
1936	4	0	-212	706	57	123
6164	2		11	106	-8	19
322	0		26	53	4	14
303			-26	44	0	10
4493			20	387	-36	59
11	1		30	74	23	24
13265	115	0	-59	6973	467	911
85	0		-227	306	0	49
10574	6		-482	645	32	70
25417	60		3674	189	438	20

重点服务业企业

项 目	资产总计	固定资产原价	负债合计
总 计	13531558	2841270	9975802
按登记注册类型分			
国有独资公司	7139500	1287446	5339116
私营有限责任公司	2973135	406730	1891814
其他有限责任公司	2238686	844140	1535999
私营股份有限公司	150338	32123	110341
其他股份有限公司	237715	6167	29832
个人独资企业	4980	301	4638
合伙企业	85	0	63
港澳台投资有限责任公司	757610	240571	1052736
外商投资有限责任公司	29511	23791	11264
按行业类别分			
道路运输业	1219379	106148	843740
水上运输业	283	35	-215
多式联运和运输代理业	37590	497	30383
装卸搬运和仓储业	484876	300754	254397
邮政业	12616	946	13449
电信、广播电视和卫星传输服务	585	0	355
互联网和相关服务	279363	2531	199155
软件和信息技术服务业	957644	305701	433729
房地产业(*)	7772490	1780894	5959094
租赁业	188390	111391	85439
商务服务业	1175530	44737	1549465
研究和试验发展	60702	26022	48446
专业技术服务业	92201	26553	38809
科技推广和应用服务业	510588	30210	170669
生态保护和环境治理业	37182	26934	13931
公共设施管理业	155999	609	114777
居民服务业	64356	15783	31033
机动车、电子产品和日用产品修理业	843	8	10
其他服务业	24976	7471	16141
教育	43516	36326	29122
卫生	69757	9092	48355
新闻和出版业	971	21	182
广播、电视、电影和录音制作业	56041	833	35845
文化艺术业	1716	8	-68
体育	281709	7730	58256
娱乐业	2258	37	1305

说明：

- 1、重点服务业企业：是指规模以上交通运输仓储邮政业和其他社会服务业企业，即指除批发零
- 2、房地产业：是指除房地产开发经营业企业以外的物业管理、房地产中介服务、房地产租赁经

财务状况汇总表

单位：万元

所有者权益合计	营业收入	营业成本	税金及附加	利润总额	应付职工薪酬	应交增值税
3555757	4902324	4048068	23749	213326	416355	46510
1800384	121536	143832	3236	19865	16853	-1148
1081321	3975827	3490201	9014	140451	279860	33721
702687	430500	302485	8569	44940	61416	10360
39997	76132	24728	87	-5096	14227	493
207883	271	208	36	-3137	3625	-61
342	4786	2638	1	151	2760	0
22	377	4	3	288	27	22
-295126	284925	78216	2552	16194	35507	3146
18247	7970	5756	253	-328	2080	-23
375640	517028	444077	937	10894	22071	6966
498	3482	3120	1	277	67	37
7207	102568	96290	35	1500	3254	183
230479	131745	102666	2949	13248	10407	2185
-833	20214	18580	6	-153	634	-30
230	1951	1863	0	39	32	6
80208	631325	533640	381	13737	22078	2595
523915	563754	433301	1691	43378	61805	1334
1813396	219508	169696	13197	64433	34239	8001
102952	58486	44704	900	2350	17446	3931
-373934	2097266	1801029	2058	33703	126019	14136
12257	90125	68652	35	2288	22461	1517
53392	87924	58343	161	7477	20013	1299
339919	189419	159836	767	-2172	36381	284
23251	25092	17356	135	3710	2290	439
41222	6633	6065	15	2229	1310	793
33324	28919	4558	93	12710	4110	307
832	1095	488	2	206	242	36
8834	24224	18598	113	1308	5836	817
14394	26602	15454	12	4492	9947	66
21402	36053	19754	15	3369	7969	54
789	2617	1467	1	121	84	-34
20195	24854	19929	160	-2959	712	1380
1784	1652	1039	1	808	157	-11
223453	6677	5261	76	-3584	6288	90
953	3112	2303	9	-84	505	129

售、住宿餐饮、金融、房地产业中房地产开发经营以外的企业。
 营业的企业。

